
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č.4/2023 konaného online dne 7.3.2023 

 

Přítomni:  M.Šimák, R.Kraj, D. Mouka, P. Fejt a F.Tomšů 

Omluveni:  J.Panáček 

Host:   D.Táborský 

Jednání pře aplikaci WhatsApp zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák 

Program jednání: 

1. Zahájení a kontrola z minulého mimořádného jednání VV ČBA 

2. Rozpočet na rok 2023 

3. Dotace pro rok 2023 

4. Stanovy ČBA 

5. Zpráva TR 

6. Zpráva STK 

7. Výsledky výběrového jednání 

8. Různé 

 

Ad 1.  

Marek Šimák zahájil 4.jednání VV ČBA a provedl kontrolu zápisu z minulého jednání. Soutěžní řád a smlouva 
s RBC je před podpisem. 

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Ad 2. 

Rozpočet na rok 2023 je provizorní, úsporný režim potrvá do poskytnutí provozní dotace. Situace 
neomezí zásadním způsobem fungování asociace a především přípravu reprezentantů na 
olympijskou kvalifikaci.  

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 



ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

Ad.3. 

Dotace pro rok 2023 byli řádně podány. Poprvé podána žádost na movité věci, a to pro nákup tří 9místných 
automobilů zn. Ford. Diskuze se vedla jakou značku vozu a proč vybrat. Výběr se zúžil na značky Ford a 
Toyota. Tři členové VV byli pro Ford jeden pro Toyota. Hlasování proběhlo ve věci podání žádosti o dotaci. 

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Ad 4.  

Byl projednáván návrh nových Stanov ČBA, byly doplněny o detailní požadavky členů VV. Advokátní 
kancelář návrh Stanov nyní ucelí a ty budou společně s pozvánkou na mimořádnou Valnou hromadu a 
rozeslány členům ČBA.  

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Ad 5. 

Pavel Fejt předložil zápis TR a ten byl jednomyslně přítomnými přijat. VV rozšířil nominaci do Kaunasu o 
reprezentanta Jindřicha Janečku.  

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Ad 6. 

František Tomšů informoval o manuálu pro pořádání NLB a jim podobným utkáním. Tento manuál bude 
přeposlán členům VV ČBA k prostudování a následně předložen ke schválení. 

Byli předloženy propozice pro M-ČR kadetů v Poděbradech a propozice pro M-ČR školní mládeže 
v Kroměříži. 

Pro novou soutěž mladých a začínajících boxerů se dopracovává soutěžní řád a na příští jednání VV ČBA 
bude předložen ke schválení. 

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Ad 7.  

Výběrové řízení bylo ukončeno a zájemci budou v nejbližších dnech vyrozumění. Po podpisu smlouvy bude 
představen nový Generální sekretář ČBA. 

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 



ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 

Ad 8. 

Na blížící se M-Čr kadetů v Poděbradech 1.4.2023 od 10 hodin proběhne jednání VV ČBA kde jsou 
pozváni reprezentační trenéři všech kategorii. 

Byl jako host pozván ředitel RBC Daniel Táborský, aby podrobně informoval VV ČBA o průběhu a plánech 
naší nejprestižnější soutěže v boxu. Bylo konstatováno, že tato soutěž je po sportovní stránce velmi kvalitní 
a splňuje cíle, které vedou k propagaci ČBA a olympijského boxu. 

Byl připomínkován styl číslování RBC i prezentace soutěže, kdy musí být jednoznačné, že ČBA je zásadní 
partner Interligy. Ředitel Daniel Táborský souhlasil. Připomínky jsou zapracovány ve smlouvě, která je ve 
fázi podpisu. Zároveň přislíbil předložení položkového rozpočtu Interligy. 

VV ČBA schválil a prostřednictvím Svatopluka Žáčka uskutečnil prodej svazového notebooku bývalému GS 
Václavovi Chocholouškovi. Bývalý prezident Svatopluk Žáček přislíbil maximální spolupráci nejenom 
v komunikaci s p. Chocholouškem, ale i v další práci pro olympijský box.  V nejbližší době v rámci příprav 
Grand Prix Ústí nad Labem. 

VV ČBA schválil manuál pro zájemce o pořádání MČR. Je přílohou zápisu. 

 

Do ČBA byli přijati  dva kluby: 

BOXR z.s. – ČESKÁ OBLAST BOXU 

IČ: 180 23 002, sídlo: Žižkova 192, Mšeno, tělocvična: U Stadionu 1234, Ml. Boleslav, předseda. Petr 
Prieložný 

M.M. Gym z.s. – JIHOMORAVSKÁ OBLAST BOXU 

IČ: 011 69 009, sídlo: Moravské Málkovice 31, Vyškov, tělocvična: Brněnská 455/39, Vyškov, předseda: 
Zdeněk Káňa 

Pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Příští jednání mimořádného VV ČBA 1.4.2023 

 

Zapsal František Tomšů 

Marek Šimák  

            Prezident ČBA 


